TERESINA - PITerça-feira, 30 de novembro de 2004 - Nº 223

7

O U T R O S

MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO  BRASILEIRO
CMNE  -  1º  GPT E CNST

3º BATALHÃO DE ENGENHARIA DE CONSTRUÇÃO
(1ª / 1º Batalhão de Engenharia / 1940)

BATALHÃO VISCONDE DA PARNAÍBA

AVISO DE LICENÇA PRÉVIA

O 3º BATALHÃO DE ENGENHARIA DE CONSTRUÇÃO – 3º BECnst,
CNPJ nº 00.394.452/0033-82, torna público o requerimento à SECRETARIA DO MEIO
AMBIENTE E DOS  RECURSOS HÍDRICOS DO ESTADO DO PIAUÍ–SEMAR, de
Licença Prévia para Recuperação da BR 407/PI. Trecho: Entr. BR-222/404 (A) / PI – 111/
117 – PI (Piripiri-PI) – Divisa PI/PE. Subtrecho: Entr. BR-020 (A) / 230 (B) / 316 (B) –
Divisa PI/PE. Segmento: Km 455,60 – Km 552,00.

Picos-PI, 26 de novembro de 2004.

JOSÉ EUDES MARINHO-Resp. Técnico
CREA RJ – 172729/D

WARNER GERALDO GOULART-Cel
Ordenador de Despesas do 3º BECnst

P. P.  12659

CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO DO PIAUÍ - RESUMO DE RESOLUÇÕES

Resolução CEE/PI nº 022/2004, aprovada em de 13/10/2004 – Renova, por cinco anos,
a autorização
de funcionamento da Unidade Escolar Benedito Moura, rede estadual, União, para
ministrar o Ensino
Fundamental de 1ª a 4ª série regular.
Resolução CEE/PI nº 023/2004, aprovada em 27/10/2004 – Nega provimento à solicitação
de
autorização de funcionamento do  Ensino Fundamental de 1ª a 4ª série regular, do
Educandário São
João, rede privada, sediado em Teresina;
Resolução CEE/PI nº 024/2004, aproda em 03/11/2004 – Autoriza o funcionamento do
Educandário
Santa Helena, rede privada, Teresina, com o Ensino Fundamental de 1ª a 4ª série,
regular;
Resolução CEE/PI nº 025/2004, aprovada em 03/11/2004 – Autoriza o funcionamento da
U.E. Vila
Paraíso, rede estadual, Teresina;

CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO DO PIAUÍ - CEE/PI

COMUNICADO

O CEE/PI, em sessão plenária de 27/10/2004 deliberou, em relação ao EDUCANDÁRIO
SÃO JOÃO, rede privada, sediado em Teresina:
I - Cessar os efeitos de todas as autorizações de funcionamento de cursos concedidas
à escola, ainda em vigência;
II - Negar as novas autorizações solicitadas, determinando o arquivamento dos
processos.

P. P.  12665

CLINICA DE ACIDENTADOS SÃO LUCAS LTDA.
CNPJ sob n. 06.852.636/0001-48

Na qualidade de sócio e Diretor Administrativo da Clinica de Acidentados São Lucas
Ltda, convido os senhores sócios quotistas da citada sociedade a se fazerem presentes
ou representados à reunião que se realizará às 10:00 (dez) horas no dia 06 de Dezembro
de 2004, na sede social, situada à rua Paissandu nº 2420, Centro, Afim de deliberarem
sobre a seguinte ordem do dia:

I. Alteração do contrato social da sociedade, a fim de ajustá-lo às normas do
Código Civil Brasileiro. (lei 10.406, de 10.01.2002);

II. Outros assuntos de interesse da sociedade.

Teresina (Pi)., 26 de Novembro de 2004.

Isânio Lemos de Mesquita
Diretor Administrativo

P. P.  12651
3-1

JOSÉ DA LUZ COELHO LTDA, estabelecida em São João do Piauí, com CNPJ

06.634.687/0001-01 torna público, que foi expedida pela SEMAR, em 23/11/04, a renovação

da Licença de instalação para exploração de níquel no município de Capitão Gervásio

Oliveira – PI.
P. P.  12663

ARMECINDA PEREIRA RIBEIRO (POSTO SÃO GONÇALO) ,empresa

estabelecida em Campinas do Piauí, com CNPJ 06.305.077/0001-56 torna público

que recebeu a licença prévia e requereu as   Licenças ambientais de instalação e

operação do referido posto de combustível junto a SEMAR

CLÍNICA MATERNO INFANTIL DR. VALDIR MATOS LTDA, C.N.P.J.   Nº

05.957.609/0001 - 77, torna público que recebeu a   Licença Prévia, e requereu a

licença de instalação junto a SEMAR, referente a construção da  respectiva clínica,

no município de Parnaíba-PI.

P. P.  12662

EDITAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLÔNIA DO GURGUÉIA
(Razão Social)

Av. JK, s/nº
(Endereço)

Torna público que requereu junto à SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E DOS
RECURSOS HÍDRICOS - SEMAR/PI o pedido das Licenças Prévia, Instalação e
Operação para Perfuração e instalação de 02 poços tubulares em LAGOA CERCADA
e AEROPORTO e instalação de 01 poço tubular na localidade BEM-QUER na cidade de
Colônia do Gurguéia.
Colônia do Gurguéia-PI, 29 de novembro de 2004

P. P.  12661